年   月   日

国立若狭湾青少年自然の家 所長  殿

     利用団体名：

     代表者氏名：

国立若狭湾青少年自然の家の利用中止について

標記のことについて、下記理由により利用を中止しますので、よろしくお願いします。

   記

１．利用申込期間

令和    年    月    日（   ）～    月    日（   ）

   泊    日

２．利用申込人員      名

３．利用中止理由をご記入ください。